
00044/KMCHS/20

Mc05X0'ĺGDFGR

aÍČPP l llillilillililll illl lľl lIl|ll lilil llllil illil l|lil illllilililll lll

VIENNA INSURANCE GROUP

Kategorie PZ

Název

Ě
Sjednatelské číslo
Jméno a příjmeníjednajícíosoby;
!D jednajícíosoby

Vypracoval (zaměstnanec poiistitele - pečovatel):

Správa poiistné smlouvy:
PN

Distributor pojištění

Samostatný zprostředkovatel jednajícíjako pojišťovacímakléř
RENOMIA, a. s.

48391301

9999153010

lng. Milan Mazánek, lD 0002784133

Dodatek č.2 k pojistné smlouvě číslo001389L243

česká podnikatetská pojišťovna, a.s., Vienna !nsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní665123, Psč186 oo
Zastoupena: na základě pověření níte podepsanými osobami
tč:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v žka 3433
Ba česká spořitetna, a.s., č.ú

Tel

dále jen pojistitel

rvlĚsľsrÁ čÁsľPRAHA 5

Sídlo: Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1381l4,PsĆ,15o oo
Zastoupena: Mgr. Renátou Zajíčkovou,starostkou
!č:00063631
Dle v'ýpisu z registru ekonomických subjektů

dále jen pojistník

uzavíraií

tento dodatek poiistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Vladimír Have|ka, vhl6277
orr nŘ Praha, 8892403000

NE

Česká podnikatelská pojištbvna, a. s., Vienna lnsurance Group' se sídlem Pobřežní 665/23, 186 oo Praha 8,

zapsaná V obchodním rejstřĺku vedeném Městským soudem V Praze - oddĺl B' Vlożka 3433
M.cpp.cz

lČo|6399B53o
DlČ:cz6399B53o
DlČpro DPH: cz699ooo955

Kontaktní adresa:
PO. BOX 28
664 42 Modřice

ď



Č eská podnikatelská pojiš ť ovna, a's., Vienna lnsurance Group
D2 k PS 0013891243

č lánek t.
Předmět dodatku poiistné  smlouw

Pojistitel a pojlstní k sjednávají  tí mto dodatkem následují cí  změny v pojistné  smlouvě:

Z dů vodu přidání  mí sta pojiš tění , se sjednává nové  znění  bodu 7 , ćl, l., pojistné  smlouvy, pů vodní  znění  se nahrazuje
násIedovně:

a) š tefánił ova 236lt3 + 246/t5 (Budova 15), 15o 00 Praha 5

b) Náměstí  t4.ří jna L38t/4
c) Preslova 553/4 (Budova 4)

d) Preslova 22L315 (Budova 2213)
e) Stroupež nické ho 493/to (Budova 10) _ obřadní  sí ň
f) Náměstí  t4.ří jna 68/14 (Budova 2)- Portheimka
g) Plzeňská 3L4|LL5 (Budova 115)
h) š tefánikova247/t7
i) Nespecifikovaná po právu už í vaná mí sta pojiš tění  na ú zemí Č eské  republiky'

Pojiš tění  pro š kody vzniklé  na těchto mí stech pojiš tění  se sjednává s roč ní m limitem plnění  uvedeným v č lánku
V.

Pojiš tění  se nevztahuje na š kody vzniklé  na mí stech použ í vaných V rozporu s právní mi předpisy a platnými
normami nebo v rozporu s kolaudač ní m rozhodnutí m. Pojiš tění se nevztahuje na š kody vzniklé  při přepravě'

j) VoskovcovaI075/5t, Praha 5, L52oo, - Hluboč epy

Dále z dů vodu navýš ení  pojistné  č ástky o 500.000,- Kč  se sjednává nové  znění  odst. Bodů  1, 2,3, 4, č l. ll. pojistné
smlouvy, pů vodní  znění  se nahrazuje následovně:

1. Žlvrlľ í  pollš rĚľ í

Je upraveno: VPP pro pojiš tění  majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pří pad poš kození  nebo znič ení věci ž ivelní  událostí  DPPŽU MP L/L6 (dále jen DPPŽU MP 1/16)
DPP pro pojiš tění  ú niku kapaliny z technické ho zaří zení  DPPUK MP 1/16 (dále jen DPPUK MP L/L6)

Pojiš tění  se sjednává v rozsahu:

Flexa (tj. pož ár, výbuch, ú der blesku, pád letadIa nebo sportovní ho lé tají cí ho zaří zení  nebo jeho č ásti)
Tí ha sněhu a námrazy
Aerodynamický třesk
Kouř
Náraz vozidla
Pád stromů  nebo stož árů  nebo jiných věcí
Sesuv nebo zří cení sněhových lavin
Sesuv pů dy, zří cení  ska! nebo zemin
Vichřice, Krupobití
Zemětřesení
Povodeň a záplava
Únik kapaliny z technické ho zaří zení
Nepří mý ú der bIesku
Atmosfé rlcké  sráž ky dle dolož ky D008
Poš kození fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem dle dolož ky D002
Poiiš tění  nákladů  na ú hradu vodné ho a stoč né ho dle dolož ky D005

Limity pojistné ho plnění  pro jednotlivá ž ivelní  pojistná nebezpeč í  jsou uvedeny v č !ánku V. pojistné  smlouvy.

2

ďľ



-Č eská podnĺ katelská pojiš ť ovna, a.s., Vienna lnilx5';Ľ;:

Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí  pro jednotlivá pojistná nebezpeč í  ve výš i:

Pojistné  nebezpeč í : Spoluú č ast:
Flexa i .|e uvedena ní Že u jednotlivých předmětů  pojiš tění
Povodeň a záplava i 10.000,- Kč

Vichřice, krupobití , zemětřesení
Únik kapaliny z technické ho zaŕ í zení
Nepří mý ú der blesku
Atmosfé rické  sráž ky
Poš kození  fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem
Pojiš tění  nákladů  na ú hradu vodné ho a stoč né ho

' ostatní  sjednaná pojistná nebezpeč í

ve výš i:

Předmět pojiš tění :
Věcimovité
Pení ze a cennosti
Platební  automaty
ProtipoŽární  prostředky
Veřejná osvětlení , radary, světelné  přechody pro chodce,
š tí ty, světe|né  nápisy

5.000,_ Kč

5'000,_ Kč

L.000,- Kč

1'000,- Kč

1.000,- Kč

5.000,- Kč
je uvedena ní ž e u jednotlivých předmětů  pojiš tění

Spoluú č ast:
5.000,- Kč

1.000,- Kč

5.000,- Kč
500,- Kč

1.000,- Kč

odchylně od výš e uvedených spoluú č astí  se pro ní ž e uvedené  předměty pojiš tění  sjednává samostatná spoluú č ast

1.1. Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch a cizí ch budov a staveb.

Specifikace předmětu pojiš tění : Vlastní  a cizí  budovy a stavby vč . stavební ch souč ástí  uvnitř i vně budov, vč etně
stavební ch souč ástí  poří zených pojiš těným v cizí  budově na vlastní  náklady. Dále se pojiš tění  vztahuje na stroje a

stavební  č ástĺ  kotelen, teplovodů , zař' pro pří pravu teplé  už itkové  vody, světelné  nápisy a reklamy umí stěné  na
vnějš í  straně budov, reproduktory, Ezs, kamerové  systé my, č idla, informač ní  tabule apod., umělecké ,
uměleckořemeslné  nebo historická dí la jako souč ásti budov (fresky, řezby, sochy, plastiky apod.).
Mí sto pojiš tění : dle č l. ! bodu 7 pí smene a}, b), c), d), e), f), g), h), i), i)
Celková pojistná č ástka č iní : 1, 483.494.439,-Kć,
Pojiš tění sesjednávásespoluú č astí : 10.000,-Kč

1.2. Sjednává se pojiš tění  soubor staveb a venkovní ch ú prav.

Specifikace předmětu pojiš tění : Chodní ky, komunikace, parkoviš tě a jiné  zpevněné  plochy, obrubní ky, vnĺ trobloky,
cyklostezky, kanalizace, inž enýrské  sí tě, tepelné  kanály, Č oV, studny, pří pojky uvnitř i vně nemovitostĹ veřejná
osvětlení , radary, kamery, světelné  přechody pro chodce, š tí ty, světelné  nápisy a reklamy, autobusové  č ekárny,
stož áry, komí ny, dopravní  znač ení  vč . city bloků  (plastová dopravní  svodidla), dopravní  ostrů vky, svodidla,
orientač ní  tabule, drobná zahradní  architektura, pergoly, dětská hřiš tě, pí skoviš tě a hrací  plochy a sportoviš tě,
oplocení , pří střeš ky, venkovní  pódia, opěrné  zdi, venkovní  schody, sklení ky, pomní ky, hrobky, sochy, pamětní
desky, památní ky, busty, kří ž e, základní  kameny, mosty, lávky, lehké  stavby, dřevostavby (např. dřevěná dětská
h řiš tě, atrakce, informativní  tabule, stánky, zahradní  domky, altány apod.)'
Mí sto pojiš tění : dle č !. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), hL i),

Celková pojistná č ástka č iní :
Pojiš tění  se siednává s ní Že uvedenými spoluú č astmi:

i)
5.000.000,-Kč

Veřejná osvětlení , radary, světelné  přechody pro 1.000,-Kč
chodce, š tí ty, světelné  nápisy
ostatní  předměty pojiš tění :

Pojiš tění se sjednává na první  riziko.

10.000,-Kč

1.3. Sjednává se pojiš tění souboru vlastní ch i cizí ch věcí  movitých vč . věcí  zvláš tní  hodnoty.

Specifikace předmětu pojiš tění : vybavení kanceláří a dalš í ch prostor, stacionární , kancelářská i mobilní elektronika,
stroje, zaří zení , pří stroje, inventář vč etně drobné ho dlouhodobé ho hmotné ho majetku a majetku v operativní

3



Č eská podnikatelská pojiš ť ovna, a.s., Viellna lnsurance Group
D2 k PS 0013891"243

evidenci a předmětů  osobní  potřeby, protipož ární  prostředky, (jedná se o hydrantové  skří ně vč . jejich vybavení
/ventily, hydrantové  hadice, proudnice, zámky apod., hasicí  pří stroje, pří padně skří ně, pokud jsou tyto pří stroje v
nich ulož eny|, obrazy, plastĺ ky, sbí rky, grafická a sochařská dí la, keramika, porcelán, modely apod'

Mí sto pojiš tění : dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), g), h), i),

i)
Celková pojistná č ástka č iní : 2oo.2oo.ooo,-Kč  ]

Pojiš tění  se sjednává s ní ž e uvedenými spoluú č astmi:
Protipož ární  prostředky
ostatní  předměty pojiš tění

1'4. Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch i cizí ch cenností .

Specifikace předmětu pojiš tění : platné  tuzemské  a cizozemské  státovky, bankovky a oběž né  mince, vkladní  a
š ekové  kní ž ky, platební  karty a

500,-Kč
5.000,-Kč

jiné  obdobné  dokumenty, cenné  papí ry a ceniny

Pojiš tění se sjednává na první  riziko.

1.5. Sjednává se pojiš tění vlastní ch i cizí ch p|atební ch automatů .
Mí sto pojiš tění : dle č l. t bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), g), h), i), j)

Celková poiistná č ástka č iní : l.zoo.ooo,-Kč
Roj!š tění  se sjednává se spoluú č astí : 5.ooo,-Kč

1.6' Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch pí semností , výkresů , SW, plánů , projektů , nosič ů  dat a záznamů  na nich vč .
nákladů  na instalaci (obnovu dat).
Specifikace předmětu pojiš tění : Kancelářský software, antivirové  ochrany apod.

Mí sto pojiš tění :
Celková pojistná č ástka č iní :
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí :

Mí sto pojiš tění :

Celková pojistná č ástka č iní :
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí :

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h), i), j)

7oo.ooo,-Kč

l r.ooo,-rč

dle č I. ! bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h), i), j)

5.000.000,-Kč
10.000,-Kč

1.7' Sjednává se pojiš tění  ní ž e uvedených nákladů  po pojistné  udáĺ osti dle té to pojistné  smlouvy na výš e uvedených
předmětech pojiš tění '
Specifikace nákladů :
a) náklady na vyklizení  mí sta pojiš těnĹ vč etně strž ení  stojí cí ch č ástí , odvoz suti a jiných zbytků  k nejbliž š í mu
slož iš ti a za jejich ulož ení  nebo znič ení ,
b) náklady na stavební  ú pravy a na demontáž  nebo opětovnou montáž  ostatní ch nepoš kozených pojiš těných
věcí , provedené  v souvislosti s novým poří zení m nebo opravou věcí  poš kozených nebo znič ených při pojistné
události,
c) náklady na bourání  a strž enĹ
d) náklady na obnovení  výrobní  a provozní  dokumentace,
e) náklady vzniklé  tí m, ž e za ú č elem obnovy nebo nové ho poří zení  poš kozené  věci musí  být jiné  nepoš kozené  věci
přemí stěny nebo ochráněny (náklady na přemí stění  a ochranu),
f) náklady na odstranění  š kod vzniklých v souvislosti se zásahem hasič ské ho sboru,
g) náklady na odstranění  š kod způ sobených vodou ze sprinklerů  při pož áru
l ľ uĺ sto pojiš tění : dle č l. I bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h), i), i)

Roč ní  !!mit plnění : 10.000.000,-Kč
Pojiš tění se sjednává sespoluú č astí : i 10.000,-Kč

2. PoJtš TĚNí oDclzENí A VANDALISMU

Je upraveno: VPP pro pojiš tění  majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)

4

L



-Č eská podnikatelská pojiš ť ovna, a.s., Viel'lna lnsurance Group
D2 k pS 0013891243

DPP pro pojiš tění odcizení věciDPPOV MP L/t6 (dále jen DPPoV MP 1/16)

2.L. PoJlš TĚNÍ  oDclzENÍ

Pojiš tění  se sjednává v rozsahu:

odcizení  krádež í  vtoupání m
odcizení  loupež ným přepadení m

Uiednává se, ž e v pří padě pojistné  události na věcech nemovitých (budovy a stavby) bude pojistné  plnění  hrazeno v

nových cenách bez opotřebení , pokud pojiš těný věci nemovité  řádně už í vá a provozuje.

Ujednává se, ž e v pří padě opotřebení  nebo jiné ho znehodnocení  pojiš těných věcí  movitých vyš š í  než  80 % nové  ceny,

pojistitel poskytne poiistné  plnění v č asové  ceně.

Ujednává se, ž e v pří padě poiistné  události na cizí ch věcech převzatých poskytne poiistitel plnění v nové  ceně, a to bez

ohledu na dalš í  ustanovení  pojistných podmí nek. Ustanovení  v předchozí m odstavci o mí ře opotřebení  nebo iiné ho
znehodnocení  zů stává v platnosti.

Dojde-ll kodcizení  pojiš těných věcí , pojistite] bude plnit ziedné  pojistné  události do výš e limitu, který odpoví dá
způ sobu zabezpeč ení  pojiš těných věcí  v době vzniku poiistné  události v souladu s č lánkem 7 DPPoV MP tlt6, nenĹli

dále uvedeno iinak.

2.7.L Sjednává se pojiš tění v]astní ch i cizí  stavební ch souč ástí  a pří sluš enství  budov nebo staveb umí stěných uvnitř i

vně budov vč . elektronických zabezpeč ovací ch systé mů , kamerových systé mů , radarů  apod.

i Mí sto pojiš tění : ] dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c[ d), e), f),8), h), i), j)

, celková pojistná č ástka č iní : 500.000,-Kč
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí : 5.000,-Kč

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

odliš ný způ sob zabezpeč ení :

Zabezpeč ení  kamerových a elektronických zabezpeč ovací ch systé mů  uvnitř l vně budov:
7a zabezpeč ení  se považ uje konstrukč ní  upevnění  předmětů  pojiš tění  k budovám nebo stavbám, stavební m

souč ástem a pří sluš enství m budov nebo staveb popř. stož árů m. Dalš í  zabezpeč ení  se nepož aduje.

Zabezpeč ení  radarů :
Radary jsou umí stěny na budovách, sloupech veřejné ho osvětlení  nebo stož árech' Jejich demontáž  není  mož ná

bez pouŽití  násilí  nebo nástrojů  a nářadí .

Zabezpeč ení  odpadkových koš ů , lavič ek a vně budov:
Za zabezpeč ení  se považ uje pevné  spojení  předmětů  se zemí  pomocí  betonových patek, ú chytů  apod. Dalš í

zabezpeč ení  se nepož aduje.

Zabezpeč ení  ostatní ch předmětů  pojiš tění  mimo uzavřený prostor:

Za zabezpeč ení  se považ uje konstrukč ní  upevnění  stavební ch souč ástí  a pří sluš enství  budov nebo staveb. Dalš í

zabezpeč ení  se nepož aduje.

Zabezpeč ení  ostatní ch předmětů  pojlš tění  v uzavřené m prostoru:

Dojde-li ke krádež i výš e uvedených předmětů  pojiš tění , je pojistitel oprávněn sní ž it své  plnění  v pří padě, ž e

v době š kodní  události nebyly zabezpeč eny v souladu s č lánkem 7 DPPOV MP t/L6'

2.t'2. Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch a cizí ch věcí  movitých vč . platební ch automatů  a věcí  zvláš tní  hodnoty.

Mí sto pojiš tění :
Celková pojistná č ástka č iní :

dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), g), h), i), j)

1.000.000,-Kč

-5-



Č eská podnikatelská pojiš ť ovna, a's., Vienna lnsurance Group
D2 k PS 0013891243

Pojiš tění sesiednává sespotuú č astí : 5.ooo,-Kč

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

odliš ný způ sob zabezpeč ení  pro věci zvláš tní  hodnoty:
Dojde-li ke krádež i výš e uvedených předmětů  pojiš tění  v provozní ch hodinách, považ uje se za dostateč né
zabezpeč ení jejich upevnění , popř. jejich umí stění , např. na výstavách, v galerií ch, v budovách apod'

Dojde-li ke krádež i výš e uvedených předmětů  pojiš tění  mimo provozní  hodiny, je pojistitel oprávněn sní ž it své
plnění v pří padě, ž e v době š kodní  události nebyly zabezpeč eny v souladu s č lánkem 7 DPPoV MP I/L6.

2.!.3. Sjednává se pojiš tění  souboru protipož ární ch prostředků .

1 Mí sto pojiš tění :
Celková pojistná č ástka č iní :
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí :

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

Zabezpeč ení  prot!pož ární ch prostředků  uvnitř i vně budov:
7a zabezpeč ení  se považ uje konstrukč ní  upevnění  předmětů  pojiš tění  k budovám nebo stavbám, stavební m
souč ástem a pří sluš enství m budov nebo staveb pomocí  š roubů , nastřelenĹ popř. jiným způ sobem. Dalš í
zabezpeč ení  se nepož aduje.

2.t.4. Sjednává se pojiš tění  vlastní ch cenností  a cenin ulož ených v uzamč ené  schránce, trezoru nebo platební ch
automatech.

Mí sto pojiš tění :
Celková pojistná č ástka č iní :
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí :

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

2.t.5. Sjednává se pojiš tění  souboru v|astní ch i cizí ch platební ch automatů .

dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), g), h), i), j)

100.000,-Kč
5.000,-Kč

I orc a. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h[ i)

] 300.000,-Kč
5.000,-Kč

dle č l. t bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h), i), i)
400.000,-Kč
5.000,_Kč

2.1.6.

Mí sto pojiš tění :
Celková pojistná č ástka č iní :
Poi!š tění  se sjednává se spoluú č astí :

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

Sjednává se pojiš tění  cenností  a cenin přepravovaných pověřenou osobou pro pří pad odcizení  loupež ným
přepadení m při přepravě (dále jen ''pose!'').

Pojiš tění  se vztahuje na odcizení  cenností  a cenin loupež ným přepadení m při jeiich přepravě.

Pojiš tění  se vztahuje na pří pady odcizení  nebo ztráty přepravovaných cenností  a cenin, kdy byl posel následkem
dopravní  nebojiné  nehody zbaven mož nosti svěřené  cennosti a ceniny opatrovat.
Z pojlš tění  jsou vylouč eny š kody, které  vzniknou zpronevěrou poslem.

Mí sto poiiš tění : ú zemí  č eské  repub|iky
Celková poilstná č ástka č iní : loo.ooo,-Kč

; nojistenĺ  se sjednává se spotuú č astí : s.ooo,-Kč

Pojiš tění se sjednává na první  riziko'

odliš ný způ sob zabezpeč ení :
Dojde_li k odcizení  pojiš těných cenností  a cenin při přepravě, je pojistitel oprávněn sní ž it své  plnění , pokud

nebyla přeprava prováděna následují cí m způ sobem: Přeprava cenností bude prováděna jední m zaměstnancem
zadavatele bez doprovodu, Přepravované  ceniny nebo pení ze budou ulož eny v pevné , řádně uzavřené  kabele
nebo kufří ku.

6

,ł



-Č eská podnil<atelská pojiš ť ovna, a.s', Vietrna lltsuľ ance Group
D2 k P5 0013891243

2.r.7 Sjednává se pojiš tění  vlastní ch a cizí ch cenností  a cenin ulož ených v uzamč ené  schránce nebo trezoru

Mí sto pojiš tění : dle č t. ! bodu 7 pí smene i)
j celková pojistná č ástka č iní : 2oo.ooo,- Kč

Poiiš tění  se sjednává se spoluú č astí : l 1.000,- Kč

Pojiš tění se sjednává na první  riziko.

od!iš ný způ sob zabezpeč ení :
Dojde-li ke krádež i výš e uvedených předmětů  pojiš tění , je pojistitel oprávněn sní ž it své  plnění  v pří padě, Že

v době š kodní  události nebyly zabezpeč eny následují cí m způ sobem: Cennosti a ceniny, budou ulož eny v trezoru
min. BT ll., nebo trezoru nezjiš těné  konstrukce max. do limitu 50.000,- Kč  a souč asně trezory umí stěny
v samostatné  mí stnosti, její ž  vstup je opatřen běž nými dveřmi, opatřenými bezpeč nostní m uzamykací m
systé mem, nebo zámkem s bezpeč nostní  cylindrickou vlož kou. Celý prostor bude zabezpeč en funkč ní  PZTS

s pláš ť ovou a prostorovou ochranou s vyvedení m poplachové ho signálu na akustický hlásič .

2.2. PoJtš TĚNí  vANDAtlsMU

Pojiš tění  se sjednává v rozsahu:
Úmyslné  poš kození  nebo ú myslné  znič ení  předmětu pojiš tění  zjiš těným pachatelem.

Úmyslné  poš kození  nebo ú myslné  znĺ č ení  předmětu pojiš tění  nezjiš těným pachatelem

2.2.! Sjednává se pojiš tění předmětů  poiiš tění  uvedených v odst. 1.1-1.6 té to pojistné  smlouvy.

Mí sto pojiš tění : I dle č !. I bodu 7 pí smene a), b), cL d), e), f), g), h), i), j)

Celková poiistná č ástka č iní : i 800.000,-Kč
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí : 5.000,-Kč

Pojiš tění se sjednává na první  riziko.

Sjednává se pojiš tění vš ech výš e uvedených předmětů  poiiš tění .

Pojiš tění  se sjednává pouze pro pří pad poš kození  nebo znič ení  předmětu pojiš tění  z pří č iny graffiti

1 Mí sto poj!š tění : dte č t. l bodu 7 pí smene a), b), c), d}, e), f), g), h), i), i)
, celková pojistná č ástka č iní : 3oo.ooo,-Kč

Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí : l s.ooo,_Kč

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko.

3. PoJlš TĚNĺ  SKEL

Je upraveno: VPP pro pojiš tění  majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojiš tění skel DPPPS MP t/L6 (dále jen DPPPS MP 1/16)

3.1. Pojiš tění se sjednává pro: - zasazená a osazená skla v minimální tlouš ť ce od 3 mm,
- malby a nápisy na skle, jsou-li umí stěny na pojiš těných sklech,
- nalepené  sní mač e zabezpeč ovací ho zaří zení  a nalepené  fólie, jsou-li umí stěny na

pojiš těných sklech,
- sanitární keramiku,
- markýzy vyrobené  ze skla,
- zrcadla
- světe|né  reklamy a světelné  nápisy, vyjma jejich elektroinstalace a nosné

konstrukce,
Mí sto poiiš tění : dle č t. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c}, h), i), j)

Celková pojistná č ástka č iní : loo.ooo,-Kč
Pojiš tění se sjednává se spoluú č astí : i 500,-Kč

2.Ż.2

7

Pojiš tění  se sjednává na první  riziko



Č eská podniltatelská pojiš ť ovna, a.s., Vietlna lllsurance Group
D2 k ps 0013891243

4. AtL_RlsKovÉ  PoJlš TĚNí  sTRoJť ' A EIEKTRoNtKY

Je upraveno: VPP pro pojiš tění  majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro pojiš tění  věci proti vš em nebezpeč í m DPPAR MP llt6 (dále jen DPPAR MP 1/16)

Dolož ka 001- Výluka ,,kybernetických rizik"
Limity plnění  a způ soby zabezpeč ení  pro all-riskové  pojiš tění strojů  a elektroniky, které  tvoří  pří lohu té to
pojistné  smlouvy.

Pojiš tění  se sjednává v rozsahu:

Pojiš tění se sjednává proti Vš em nebezpeč í m v rozsahu bodu 1 č lánku 3 DPPAR MP t/t6'
Pojiš tění  se dále sjednává v rozsahu bodu 2 č lánku 3 DPPAR MP !/L6 (odcizení  pojiš těné  věci krádež í  vloupání m nebo
loupež ným přepadení m a vandalismus. Pojiš těné  předměty budou proti odcizení  zabezpeč eny dle pří lohy,,limity plnění  a
způ soby zabezpeč ení  pro all-riskové  pojiš tění  strojů  a elektroniky", nenĹli dále uvedeno jinak.

Pojiš tění  ní ž e specifikovaných strojů  a elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpeč í  uvedená v č l. 5 bodě 4 pí sm' a) až  h)

DPPAR MP LlL6 dále jen strojní  a elektronická pojistná nebezpeč í . Pojistitel poskytne pojistné  plnění  na pojiš těné

elektronice, na pojiš těné m mobilní m stroji a na pojiš těné m stacionární m stroji s neomezeným stáří m.
Pojiš tění  mobilní ch strojů  se odchylně od DPP AR MP t/t6 č l.5 bod 1 pí sm. l) vztahuje na š kody způ sobené  zví řaty'

Ujednává se, ž e pojistitel poskytne pojistné  plnění  ve výš i nové  ceny, maximálně vš ak do výš e sjednané  pojistné  č ástky
] nebo limitu pojistné ho plnění ' Pojistitel mů ž e sní ž it č ástku vyplacené ho pojistné ho plnění  o č ástku odpoví dají cí  ceně

využ itelných zbytků  nahrazované ho majetku' U pojiš těné ho majetku jehož  hodnota bezprostředně před pojistnou

událostí představovala mé ně než  20 %oznové  ceny pojiš ť ované ho majetku, poskytuje pojistitel pojistné  plnění ve výš i

č asové  ceny.

Limity pojistné ho plnění  pro jednotlivá pojistná nebezpeč í  isou uvedeny v č !ánku V. pojistné  smlouvy.

4.1. Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch i cizí ch stacionární ch stroiů  vč etně jejlch souč ástí .
Mí sto pojiš tění : dle č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), c), h), i), j)

Celková poiistná č ástka č iní : l.ooo.ooo,-Kč
Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí : . 5.000,-Kč

Stroje jsou řádně vedeny v ú č etní  evidenci pojiš těné ho.
Stroje jsou v dobré m technické m stavu a provozuschopné .
Pojiš tění  se sjednává na první  riziko'

Ujednává se, pojiš tění  se vztahuje i na jaké koli poš kození  č i znič ení  elektronických prvků  a souč ástek strojní ch
zaří zení , nosič ů  dat a záznamů  na nich.

Ujednává se, ž e pojiš tění se vztahuje na š kody vzniklé  na č inných mé dií ch jako jsou maziva, paliva, chladiva, filtrač ní
hmoty nebo katalyzátory.

Ujednává se, ž e pojiš tění  se vztahuje na základy strojů  a strojní ch zaŕ í zení .

Ujednává se, ž e pojiš tění  se vztahuje na poš kození  nebo znič ení  strojní ch souč ástí  pro kluzná a valivá ulož ení  pro
pří moč arý i rotač ní  pohyb (např. lož iska, pí sty, vlož ky válců ).

Ujednává se, ž e pojiš tění  se dále vztahuje na š kody na standardní m programové m vybavení  (software) dodané m
výrobcem společ ně s pojiš těnou věcí , ale jen tehdy, jestliž e doš lo k jeho znič ení v souvislosti s ú plným znič ení m
pojiš těné  věci.

4.2. Sjednává se pojiš tění  souboru vlastní ch i cizí ch elektronických zaří zení  (stacionární  i přenosná).

Mí sto pojiš tění :
Celková poiistná č ástka č iní :
Roč ní  Iimit pojistné ho plnění  č iní :

dte č l. l bodu 7 pí smene a), b), c), d), e), f), g), h), i), j)

60.000.000,-Kč
20.ooo.ooo,-Kč

Pojiš tění  se sjednává se spoluú č astí : 5.000,-Kč

Elektronika je řádně vedena v ú č etní  evidenci pojiš těné ho.
Elektronika je v dobré m technické m stavu a provozuschopná.

I

,/ł



-Česká podnil<atelská pojišťovlla, a's., Vielrna llrsuľance Group

D2 k PS 0013891243

4.3' Sjednává se pojištěnísouboru vlastní i cizímobilní elektroniky.

Místo pojištění: územíčeskérepubliky

Celková pojistná částkačiní: 1.500.000,'Kč

Pojištěníse siednává se spoluúčastí:s.ooo,-Kč

Elektronika je řádně vedena v účetníevidenci poiištěného.

Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná.

Pojištěnísesjednává na první riziko'

odchytné zabezpečenípro mobilní elektroniku v motorovém vozidle:

Dojde-li ke krádeži zařízení z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě, pokud:

škoda vznikla v době od 600 do 2200 hod., motorové vozidlo, z něhož bylo zařízeníodcizeno, mělo pevnou střechu,

odcizené zaŕízeníbylov době vzniku škody umístěno v zavazadlovém prostoru a nebylo z vnějšku viditelné. Časové

omezeníse však netýká případů,kdy bylo motorové vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno v uzamčené

garáži nebo na hlídanémparkovišti.

Poiistné dle dodatku poiistné smlouvv

b

článek I!.

t. Živelní pojištění

navýšeníročníhopojistného za změny provedené tímto dodatkem 518,_ Kč

poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem..'.'.'.'.....'. .. 87,- Kč

2. Pojištěnípro případ odcizení a vandalismu

navýšeníročníhopojistného za změny provedené tímto dodatkem 2'500,- Kč

poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem. 425,- Kč

3.018,_ Kčcelkové navýšeníročníhopojistného činí..............

Sleva ve výši 45 % (se skládá z 35% obchodní slevy a 10% slevy za 4letý pojistný program)''...' .1.358,- Kč

celkové poměrné pojistné po stevách činí.............. 282,- Kč'

Celkové poměrné pojlstné o2]- do 31.08.2021 ve výši 282,- Kč je splatné k datu 01.07.2021 na účet

pojlšťovacíhomakléře č.č v.s. 0013891243.

V následujících pojistný obdobích bude pojistné hrazeno za jednotlivá čtvrtletnípojistná období k datům a částkám

následovně:

datum:

0L.09

0t.t2
01.03

01.06

částka:

106.831,- Kč

106.831,- Kč

106.831,- Kč

106.831,- Kč

článek lll.

Závěrečná ustanovení dodatku poiistné smlouw

L. Datum počátku účinnostitohoto dodatku pojistné smlouvy: 0t.07 -202t

2. Datum konce pojištění:29.02.2024

3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy'

I



\

česká podnilĺatelská pojišťovna,a.s., Vienna lnsurance Group
D2 k PS 0013891"243

4. ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

5' Tento dodatek obsahuje 10 stran a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdržípojistník 1 pojistitel.
6. Smĺuvnístrany berou na vědomí, žek nabytíúčinnostitohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru

smluv, a to Včetně smlouvy, kterou upravuje, doplňuje čĺměnĹ podle zákona č.34o/2ol5 Sb', o zvláštních
podmínkách účinnostiněktenich smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, do třiceti (30) dnůode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsícůode
dne podpisu dodatku, kteréprovede Městská částPraha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění
osobních údajův dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl'
6 odst. 1 písm. c) nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 20!61679' Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti
obsaženév dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k
jejich užitía uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek.

7. Tímto se ve smyslu ustanovení 9 43 odst. 1 zákona č't3L/zooo Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, žebyly splněny podmínky pro platnost právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením
RMČPraha 5 č'3o/75g/2o2]- ze dne 23.O6.2O2t.

4,9,r
ČEsxÁ

V Praze dne 30.06.2021
21
(11 )

Česká podn ., Vienna up
Bc. lka

vedoucí Referátu podnikatelských

rizik

r

t - senior

V Praze dne 30.06.202t

C)

r{r

ŕ' l\ '_]

1o


